粤港澳大湾区标准创新联盟
大湾区标准创新联盟秘﹝2022﹞6 号

关于公开征集大湾区数字化标准
试点单位的通知

各有关单位：

为推动大湾区工业互联网标准建设和落地实施，以标准

化促进湾区数字经济新业态新模式发展，粤港澳大湾区标准

创新联盟工业互联网委员会于 2021 年 12 月联合腾讯、华为、

中兴通讯、阿里巴巴、平安科技、美的、大族激光、智慧城

市科技、深圳渊联、深圳市标准化协会、润杨集团、东杰智

能科技、深圳市标准技术研究院等大湾区企事业单位启动

《中小企业数字化成熟度评价规范》、《数字化透明工厂技术

要求》标准研制工作。

为让标准更具适用性、前瞻性和先进性，以标准化的方

式为中小企业的数字化提供更有力的支持，降低企业数字化

的资金门槛、技术门槛，现面向湾区中小企业公开征集《中

小企业数字化成熟度评价规范》、《数字化透明工厂技术要求》

标准试点单位。成为试点单位可免费参与标准试点验证，完

善标准、形成湾区中小企业数字化优秀案例，同时，试点验

证后为试点单位颁发证书。

请有意向的单位填写《中小企业数字化成熟度评估规

范》、《数字化透明工厂技术要求》标准试点验证申请表（见

附件）。并于 2022 年 5 月 26 日前将填写好的《中小企业数

字化成熟度评估规范》、《数字化透明工厂技术要求》标准试

点验证申请表以 E-mail 形式反馈给粤港澳大湾区标准创新

联盟秘书处。

特此通知。

联系人：覃菁

电话：0755-83260398

邮箱：SZAS_1983@163.com。

附件：《中小企业数字化成熟度评估规范》、《数字化透

明工厂技术要求》标准试点验证申请表

粤港澳大湾区标准创新联盟

深圳市标准化协会（代章）

2022 年 5 月 6 日

附件：

《中小企业数字化成熟度评估规范》、《数字化透明工厂技术

要求》标准试点验证申请表

公司名称

申请日期 年 月 日

企业年产值规模 □≤1 亿 □1 亿-5 亿 □5 亿-10 亿 □10 亿-20 亿 □≥20 亿

企业主要产品

所属行业

公司地址（注册及

生产或服务地址）

联系人 职 务 手 机

微 信 电子邮箱

公司业务和数字化简介

		2022-05-06T16:17:32+0800